МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»

п. Красногорьевский
Богучанского района Красноярского края

ПРИКАЗ
	От  18.09.2014г
	       № 23-а

«Об утверждении положения о языке образования»
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить положение о языках образования в МКДОУ детский сад «Елочка»
2. Исполнение приказа возложить на старшего воспитателя Л,М,Терехова
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ детский сад «Елочка»    __________ Н.А. Тупикина